
 

 

UCHWAŁA NR 308/LII/2023 

RADY GMINY POPÓW 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 83/XIV/2019 Rady Gminy Popów z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Popów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i z art. 4 ust. 1 i 2 w związku z art. 5 ust. 1 punkt 3a i punkt 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłobucku,  

Rada Gminy Popów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 83/XIV/2019 Rady Gminy Popów z dnia 26 września 2019 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Popów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 roku poz. 6696), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 2 § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Właściciele nieruchomości mają obowiązek niezwłocznego uprzątnięcia błota, śniegu i lodu oraz 

innych zanieczyszczeń z dróg dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości, przy czym za taką drogę 

uznaje się wydzieloną część drogi publicznej przeznaczoną do ruchu pieszych położoną bezpośrednio 

przy granicy nieruchomości. 

2) w rozdziale 5 § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Częstotliwość opróżniania osadów ściekowych z osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków wynika z instrukcji ich eksploatacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Popów 

 

 

Henryk Wróż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 02 lutego 2023 r.

Poz. 941


		2023-02-02T08:15:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




